הנשקפת מהמשיב.

וכל המותבים בערכאות השונות המסגרת המתאימה למצבו כל הגורמים המקצועיים סוף דבר: על אף שלדעת .30

ההתמכרותי והנפשי של המשיב הינה מסגרת של תחלואה כפולה (ואף שירות המבחן שותף להערכה זו), הרי נוכח

העובדה שהמשיב אינו עומד בתנאי הלכת סויסה אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים.

ניתנה היום, א' אלול תשע"ו, 04 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.